ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014

№ 2152«Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Высокогорского

муниципального района Республики»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации организации и осуществления муниципального жилищного
контроля на территории высокогорского муниципального района Республики
Татарстан , в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Высокогорского муниципального района, Исполнительный
комитет Высокогорского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014 г.
№ 2152 «Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем
размещения на официальном сайте Высокогорского муниципального района

Руководитель Р . Ф .Хисамутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru